АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001

ПРИКАЗ

от 14.08.2023       № 221 - ОД

О назначении ответственного за реализацию профориентационного минимума в

2023-2024 учебном году.

На основании Письма Министерства просвещения РФ от 1 июля 2023 года № АБ-

2423/05 «О введении Единой модели профессиональной ориентации», в целях

выстраивания системы профессиональной ориентации обучающихся, которая реализуется

в школе в рамках образовательной, воспитательной и иных видов деятельности

приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Горбунцову С.В. ответственным за

реализацию профминимума в МОУ «ООШ № 17».

2. Горбунцовой С.В. разработать план профориентационной работы на 2023-2024

учебный год в соответствии с уровнем реализации профминимума «Базовый».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:   С.В. Сухова

С приказом ознакомлена:

		2023-11-19T21:33:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"